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MAI är Sveriges bästa friidrottsförening! 

OMSLAGSBILD
Thobias Nilsson Montler, från EM i Berlin där 
han slutade på en 4:e plats i längdhoppet.
(Foto: DECA Text&Bild)

Att MAI är Sveriges bästa friidrottsförening har inte gått  
någon förbi i friidrottssverige. 

2018 är året då vi dominerade och vann mycket och visade 
att vi är Sveriges ledande friidrottsförening med stark lokal 
närvaro. Att vi är och har varit ledande i framgångar och SM 
guld genom alla år är ett faktum och när vi på det 110:e året 
med jubileum vinner SM-pokalen, lag USM och manliga  
standaren befäster vi vår storhet. 

99 medaljer på våra nationella mästerskap är bra men vi sik-
tar alltid högre och 2019 hoppas vi på att kunna nå över 100. 
De aktiva som producerar dessa resultat och medaljer är 
fantastiska individer men det ska poängteras att bakom alla 
dessa framgångar finns det flera viktiga element i form av 
träningskompisar, föräldrar, tränare, vänner som ibland be-
höver visas lite extra uppskattning. Dessa personer är ännu 
mer viktiga när framgångarna inte kommer och man behöver 
motivation för att göra jobbet tillbaka till toppen.

En viktig faktor för vår föreningsverksamhet är stöttningen 
från våra partners, sponsorer och Malmö Stad. Detta är vi 
väldigt tacksamma för. Vi vill utveckla mycket men det tar tid 
och kräver uthållighet, planering och goda ekonomiska förut-
sättningar.

MAI tar tydligare grepp om sitt samhällsansvar med flera 
pågående arbeten men även kommande spännande projekt 
som vi vill inkludera våra befintliga och även nya partners i.

Vår uppfattning är att vi just nu har en enorm stark genera-
tion som är på väg att ta plats på den internationella scenen 
och en god återväxt finns framförallt på tjejsidan i junioråld-
rar. 

Vi har en stark tränarkår som med sitt engagemang utvecklar 
sin kompetens och tillsammans byggs en gemenskap som gör 
organisationen till en stark och hållbar förening. 

MAI jobbar hårt med att skapa en bred barn- och ungdoms-
verksamhet med kvalitet och där inkludering är en viktig del 
för att skapa förutsättningar för en långsiktigt hållbar fören-
ing.

Vi har en bas med arrangemang som möjliggör att vi kan 
hålla ett kansli, tränare och aktiva med resurser och skapa 
förutsättningar för en utvecklande verksamhet. 2018 genom-
fördes många arrangemang med Kalvinknatet som det störs-
ta. Vi har även påbörjat en resa med våra arenaarrangemang 
som nu börja ge frukt med återuppbyggnad av kompetens.

MAI har som mål att kunna genomföra ett svenskt mäster-
skap i någon form varje år och den målsättningen driver en 
utveckling av vår kompetens inom arrangörskapet.

Det är fantastiskt roligt att vara med och tillsammans med 
er medlemmar utveckla denna förening som vi gemensamt 
uttalat ska vara en ledande men det kräver också mycket av 
oss tillsammans.  Jag vill belysa att hur bra och välsmort vårt 
kansli än är så behöver vi er medlemmar för att utveckla  
föreningen i kommittéer och arbetsgrupper som har tydliga 
mål med sin uppgift. Alla kan bidra oavsett om det är som 
traditionell funktionär på våra arrangemang eller som  
dörröppnare och informationsspridare. Tillsammans är  
vi starka och här kan vi bara bli starkare och gemensamt  
lyfta MAI till nya höjder. Var med och utveckla MAI:s barn 
och ungdomsverksamhet med inspirerade idéer till  
ungdomskommittén, var med en helg och hjälp något av  
våra barn och ungdomsläger som ledare eller extrahjälp i 
matlaget. Det finns en oändlig variation med vad du kan  
göra för oss alla men din hjälp är ovärderlig för oss som  
ideell förening. 

Framtiden och visioner

MAI:s styrelse jobbar ständigt med utveckling och framtida 
visioner som nu börjar ta form. Hur kan föreningen bli mer 
attraktiv för tränare och aktiva i Sverige. Under 2019 kommer 
det påbörjas en mer tydlig satsning på tränarutveckling och 
vi jobbar tillsammans för att skapa resurser som möjliggör en 
utvecklingstrappa i MAI som tränare. Tränarna är fundamen-
tet i en framgångsrik förening över tid. 

För framtiden finns det en aktiv arbetsgrupp som har som 
målsättning att genomföra ett Brolopp i samband med  
Öresundsbrons 20-årsjubileum. 

För stadionområdets framtid och MAI:s intressen är det  
viktigt att ständigt visa vår betydelse för staden och dess 
invånare. Vi ser att det bör planeras för en ombyggnation  
eller nybyggnation av en friidrottshall som kan husera  
arrangemang som är konkurrenskraftiga med övriga Sverige. 
Detta även i kombination av en redan planerad flytt och  
ombyggnation av Malmö stadion.

Mats Svensson, Ordförande 
Mikael Wirstedt, Klubbchef

 Foto: Alex Wayne

Stort tack, Bengt!
På årsmötet 2007 valdes Bengt Bendeus till hedersordförande i MAI.  
Det har nu gått 12 år och varje år har Bengt stöttat våra aktiva, tränare och 
ledare med frikostiga stipendier, vilket har betytt mycket inte minst för 
våra elitaktiva som vunnit SM-tävlingar. 

Stipendierna är avsedda för framtida idrottsliga satsningar till våra  
ungdomar, juniorer och elitaktiva. 

MAI vill med dessa rader framföra ett stort varmt tack till Bengt!  
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Ekonomisk översikt 2013-2018  (TSEK)
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2018 tog vid där 2017 slutade, 
inte enbart kalendariskt utan även 
idrottsligt. Förra året blev vi återi-
gen Sveriges bästa friidrottsklubb 
och dessutom med ännu större 
segermarginal än året innan. SM-
pokalen står nu på kansliet i all sin 
prakt. Designen påminner dessut-
om om Turning Torso vilket ytter-
ligare understryker att vår seger 
inte var oväntad, prisets designer 
har uppenbarligen inspirerats av 
Malmö och Malmö AI.

Medaljregnet över klubben har ökat från 
92 till 99 stycken SM-medaljer 2018 och 
även om en del hävdar att det har att göra 
med klubbens nya Elitråd så vill jag ödmjukt 
framhålla att det är de aktiva och deras träna-
res förtjänst. De har, från 15 års ålder upp till 
seniornivå, presterat så fantastiskt i klubbens 
vackra färger. Jag vill även passa på att lyfta 
fram våra duktiga och ambitiösa tränare, allt 
från våra barn- och ungdomstränare till våra 
elittränare. Kortfattat kan relationen tränare-
aktiv beskrivas som en underbar och väl 
fungerande symbios i MAI. Fortsätt så och 
fortsätt utmana er själva och varandra. Även 
om rubriken andas ensam strävan så vill jag 
hävda att man inte är ensam på toppen i MAI. 
Vi gör det tillsammans, för tillsammans är 
man mindre ensam. För att klyscha till det så 
är ju faktiskt delad glädje dubbel glädje.

Året inleddes i Växjö med att Ida Storm, 
Austin Hamilton och Jonas Leanderson blev 

Svenska Mästare inomhus i viktkastning, 
60m respektive 3 000m. Utöver dessa guld 
håvade MAI in mängder av medaljer. På ju-
niormästerskapen höll sig återigen Austin 
framme och tog gul-
det på 60m just före 
vår längdhoppsfan-
tom Thobias Nils-
son Montler. Tobias 

vann längden, Max Hrelja korta häcken, Wic-
tor Petersson kula, Marcus Nyberg tresteg 
och Magnus Herstedt stav. På ungdomssidan 
stormade vi fram med guld av Erika Wärff, 
Nikki Anderberg, Olivia Stridh, Rebecka 
Krüeger och Victoria Quainoo. Allt är dock 
inte guld som glimmar, bakom dessa atleter 
har vi mängder med övriga medaljörer som 
plockade värdefulla poäng till klubben. 

Utomhussäsongen började lite blekt med 
ett Stafett-SM i Göteborg som inte riktigt 
levde upp till förväntningarna. På seniorsi-
dan kom vi exempelvis bara till start med ett 
manligt och ett kvinnligt kort stafettlag. Lite 
skralt med tanke på vilka resurser som finns i 
klubben. Vi var något stukade av skador och 
siktar på ett bättre utfall 2019. Av de två se-
niorlagen växlade herrarna bort sig och da-
merna missade guldet med 1/100! Bättre fart 
på juniorerna där vi revanscherade oss med 
ett överlägset guld i M22 4x100m. Helgens 
glädjeämne var dock F17 4x100m där Olivia 
Stridh, Nikki Anderberg, Freja Andersdotter 
och Wilma Rosenquist satt nytt Svenskt Juni-
orrekord med 46.60. Stolta ledare på läktaren 
kan jag lova.

Sommarens Svenska mästerskap avlöste 
varandra. Många glädjeämnen och en del 
misslyckanden, men så är ju både idrotten 
och livet. På Stora SM i Eskilstuna sken so-
len på Linus Thörnblad och Thobias Nilsson 
Montler. Dessa herrar bärgade faktiskt sina 
första Svenska seniormästerskap utomhus 
trots framgångsrika karriärer. Att Linus fick 
hissa armarna i luften, framför åskådaren Ste-
fan Holm, efter en oerhört spännande höjd-
hoppsfinal kändes MAGISKT. Thobias guld 
i längdhopp gick nog enklare, återigen 
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Elit

Det är ensamt på toppen
Guldvinnare på F17 4x100 meter vid Stafett-SM och nytt svenskt juniorrekord (som gäller för F19). Foto: DECA Text&Bild
Från vänster Nikki Anderberg, Freja Andersdotter, Wilma Rosenquist, Olivia Stridh.

Kasper Kadestål, 3 P19-guld. 
Foto: DECA Text&Bild
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ett slutresultat över 8m och segern fullständigt ohotad. Dubbla sil-
ver till comebackande Daniella Busk på 100m och 200m värmde och 
debaclet som föregick Ryan McCulloughs silver i slägga var, i efter-
hand när allt var klart, underhållande. Josefin Magnusson tog brons 
i sin sista SM-start och blev avtackad av hela gänget under kvällens 
bankett. Övriga medaljer av guldjagande Wictor Petersson i kula och 
Max Hrelja på korta häcken samt återigen dubbla medaljer i damernas 
slägga genom Ida Storm och Marinda Petersson. Vi fick även ett brons 
på 400m av Nick Ekelund-Arenander, Nick som framöver kommer 
kunna representera Sverige i landskamper och internationella mäster-
skap. Axel Härstedt knep bronset i diskus i världens svåraste natio-
nella mästerskap, starkt gjort. SM-helgen slutade med att våra herrar, 
mycket välförtjänt, sprang ärevarv med Standaret (bästa förening på 
stora SM).

På junior- och ungdomsmästerskapen haglade medaljer över MAI. 
Att räkna upp dem alla tar för lång tid så låt oss hålla oss till att rabb-
la upp våra Svenska junior- och ungdomsmästare: Anton Sigurds-
son M22 400m, Magnus Herstedt M22 stav, Marcus Nyberg M22 
3-steg, Max Hrelja M22 110mh, Wictor Petersson M22 kula, Kasper 
Kadestål P19 100m & 200m, Abubakar Abdullahi P19 800m, Caleb  
Conable P17 längd, Freja Andersdotter F17 100mh & längd, Andreas 
Henriksson P16 kula & slägga, Nikki Anderberg F16 100m, Olivia 
Stridh F16 100mh, Victoria Quainoo F16 kula och Rebecka Krüeger 
i F15 stav. Tack!

Mångkamparna har även bidragit till att vi blev bästa förening 2018. 
På ISM tog Erika Wärff silvret i seniorklassen och Helena Cronstedt 
silvret i F17, dessutom knep Angel Richmore bronset i JSM F17  
under hösten. Bra jobbat!

MAI har även varit representerat under 2018 års internationella 
mästerskap. På EM i Berlin deltog fyra aktiva från MAI. Ida Storm 
i slägga, Josefin Magnusson på 4x400m, Axel Härstedt i diskus 
och Thobias Nilsson Montler i längdhopp. En härlig EM-vecka där  
Thobias sista hopp i längdfinalen vevades om och om och om och 
om igen tills det märkliga hände att resultatet ändrades och Thobias  
hamnade på en 4:e plats med nya personliga rekordet 8.10. På  
Junior VM i Tammerfors, Finland, stärkte Kasper Kadestål och Erika 
Wärff upp den Svenska truppen och på Ungdoms EM i Ungern sprang 
Wilma Rosenquist. 

Framtiden ser också den ljus ut. På ungdomsfinnkampen deltog 
hela åtta aktiva från MAI. Wilma Rosenquist, Freja Andersdotter, 
Nikki Anderberg, Olivia Stridh, Victoria Quainoo, Samantha Oware, 
Caleb Conable och Andreas Henriksson. 

Vi står mycket väl rustade inför 2019. Lycka till alla aktiva och 
glöm inte bort att stanna upp och glädjas emellanåt. Så här dryga 20 år 
efter egen karriär kan jag önska att jag gjort det lite oftare.

Lite från sidan
Lars Hedner, ordförande Elitrådet MAI

Linus Thörnblad, första SM-guldet  Foto: DECA Text&Bild Wictor Petersson, Sverige-etta på 19.44  Foto: DECA Text&Bild

Tack Peter!

Vi i MAI är mycket tacksamma  
för det stöd Du visat under nio år!  
De ungdomsledare och aktiva häck-
löpare som Du uppmärksammat  
med Dina stipendier tackar Dig  
så hjärtligt!

Peter Nyström
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MAI möjliggör ett liv i rörelse för tusentals
Kalvinknatet i Jönköping  Foto: Mikael Wirstedt

Vi har fortsatt vår mångåriga 
satsning med att erbjuda högkva-
litativa arrangemang. Våra lopp 
och tävlingar inspirerar till ett liv i 
rörelse, både för våra egna aktiva 
medlemmar och för den breda 
allmänheten.

Genom att stå som värd för många olika 
typer av arrangemang når vi ut till väldigt 
många människor. 
Det skapar ett stort 
intresse för MAI 
som förening och 
bygger vårt varu-
märke starkare för varje år. Arrangemangen 

är också i särklass vår största inkomstkälla 
där varje krona i överskott går direkt tillbaka 
till vår egen friidrottsverksamhet. Så win-win 
för alla!

2018 var lika intensivt och roligt som  
vanligt:

Störst är givetvis Kalvinknatet där över 
trettiotusen små knattar kämpar sig i mål 

Arrangemang

Lag-USM, ett MAI-arrangemang 2018 med MAI som vinnare Foto: Natalie Brixland
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Midnattsloppet Foto: Senad Honic

med ett leende på läpparna. Stoltheten över 
tävlingströjan och medaljen är enorm. En 
riktig folkfest för hela familjen på 20 olika 
orter med MAI som huvudarrangör, i tätt 
samarbete med lokala klubbar. Vi står som 
ensam arrangör på det största Kalvinknatet 
som också avslutar turnén, den på Tallriken 
i Pildammsparken. För att möta det enorma 
intresset i Malmö utökade vi i år med ett nytt 
Kalvinknat på Bulltofta. Det blev succé di-
rekt, både sett till deltagande barn och till 
vårt eget genomförande.

Våra klassiska motionslopp, Vårruset, 
Malmöloppet och Midnattsloppet är nume-
ra väl inarbetade och vi fick mycket ros för 
årets upplaga. Konkurrensen bland motions-
loppen och från andra närbesläktade aktivite-
ter är dock stentuff – så vi behöver fortsätta 
jobba hårt för att fortsätta locka deltagare. Vi 
vrider och vänder på det mesta för att alltid 
vara på tårna. Ett exempel på det är välgö-
renhetsloppet Stafesten (lagtävling 5 x 5 
km) som vi arrangerade ute i Hyllie för första 
gången i år. Vi är väldigt nöjda med respon-
sen och här ser vi stor potential framåt. Del 
av startavgiften för Stafesten går till Unicef.

Malmö Halvmarathon fick stå åt sidan i 
år och istället satsade vi att erbjuda ett lite 

enklare lopp nere på Ribban som vi valde 
att kalla Höstmilen (även om man kunde 
välja att springa 5 eller 10 km). Det blev 
ett väldigt mysigt arrangemang som kunde 
genomföras med lite mindre resurser än vad 
som krävs vid våra stora stadslopp – så även 
det kommer vi fortsätta med. 

Vi vill även öka antalet egna Arenatäv-
lingar för att sätta större fokus på Friidrot-
ten. Malmö Indoor Challenge hade premi-
är under 2018 och här har vi ett bra koncept 
att bygga vidare på. Ett fint skyltfönster för 
oss är förstås också Skolmästerskapen och 
vårt värdskap vid nationella tävlingar, i år 
var det Lag-USM.

Jag vill rikta ett stort tack till dig som 
varit funktionär under året. Du är den stora 
hjälten, för utan dig och dina klubbkamra-
ters hjälp hade inget av ovanstående varit 
möjligt!

Stort tack också till gänget på kansliet, 
våra samarbetspartner och våra sponsorer – 
ni är guld värda!

Johan Färemo
Ordförande Arrangemangsutskottet

Malmö Indoor Challenge 977

Vårruset 3 911

Kalvinknatet 30 440

Malmöloppet 1 157

Lag-USM 208

Midnattsloppet 4 686

Stafesten 775

Skolmästerskapen 2 275

Höstmilen 406

TOTALT 44 835

Antal deltagare/starter 
i våra arrangemang



8

Med fortsatt fokus på gemenskap 
kan vi konstatera att 2018 var 
ett bra gemensamt år med ett 
större intresse och fler deltagare 
på både läger och tävlingar som 
arrangeras tillsammans med alla 
ungdomar i MAI.

2018 startades med den alltmer populära 
inomhustävlingen Quality Hotel Games i 
Växjö som har vuxit ut och blivit till ett årligt 
tävlingsläger för aktiva i MAI. Flickor och 
pojkar från 12 år reser, bor och tävlar tillsam-
mans med elitaktiva från vår klubb och färgar 
Växjös arena i våra färger. Vi syns och vi hörs 
på läktaren, planen och på prispallen.

Liksom Växjö-tävlingen är Världsung-
domsspelen i Göteborg en av årets mest upp-
skattade tävlingsresor. Nära 100 aktiva och 
ledare från MAI åker återigen på en gemen-
sam resa varav nära hälften av ungdomarna 
är under 15 år. Flera dagar med tävlande, he-
jande, stöttande, tröstande och där alla får en 
möjlighet att umgås och hitta nya vänner.

 
Precis som tidigare år samlas MAI-aktiva 

barn mellan 7 och 12 år på vårt läger i Höllvi-

ken för ett par dagars träning och lek medans 
ungdomarna mellan 12 och 15 år det här året 
hade sitt träningslä-
ger i Växjö.

På hemmaplan 
arrangerade MAI sin egna inomhustävling, 
Malmö Indoor Challenge (MIC) för första 
gången, både för barn och ungdomar, även 
det med många tävlande MAI:are. 

Med MIC som inomhustävling på våren 

öppnades möjligheten att flytta den tidigare 
vårtävlingen eller ”lappen på ryggen” från en 
inomhustävling till en utomhusmångkamp. 

Sprintmångkampen på Malmö Stadion 
blev första tävlingen med bl.a. grenar som 
60m, 40m häck och 120m. Utomhusmång-
kampen fortsatte senare med en kastmång-
kamp på kastplanen med kula, spjut, diskus 
och slägga för att senare på våren 2019 avslu-
tas med en hoppmångkamp.

Året avslutade vi med stjärnspelen som 
även det var en ny tävling med fokus på att 
ha roligt, testa att tävla och förhoppningsvis 
även fortsätta med det. Flickor och pojkar 
från olika träningsgrupper i olika åldrar blan-
das och tävlar ihop i en annorlunda och rolig 
tävlingsform. 

Många arrangemang kräver mycket enga-
gemang och vi vill passa på att tacka alla er 
föräldrar, tränare och ledare som ställer upp 
och hjälper oss att anordna både tävlingar och 
läger för våra aktiva ungdomar. Utan er hjälp 
hade det inte varit möjligt.

Andreas Modess
Ordförande ungdomsutskottet 

Ungdom

Med betoning på gemenskap
Östersjöspelen Foto: Marco Möhle

Ella Engman på Götalandsmästerskapen
  Foto: DECA Text&Bild
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Stämningsbild från Kastmångkampen Foto: Emelie Jönsson

Sveriges ledande
Friidrottsförening

med stark lokal närvaro

Vi har

ENGAGEMANG
Vi bygger

KOMPETENS
Vi skapar

GEMENSKAP

-  rörelse  hälsa  glädje  -
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MAI RUNNERS syns i stan
Våra distanslöpare i tränings-
gruppen MAI RUNNERS har haft 
ett kul år tillsammans.
I fjol bytte vi ju namn (från MAI 
Motion) och i år har vi satsat lite 
extra på grup-
pen.

Främst har vi 
rekryterat en ny 
och jätteduktig ledare i Matilda Ripa som 
tillsammans med vår erfarne och påhittige  
Håkan Carlberg tar hand om intervallpassen 
varje måndag kväll (med mig som vikarie). 
Vårt nya namn och logga har tryckts upp på  
ledarjackor.

Gruppens löpare har haft en fantastisk  
utveckling under året och flera nya medlem-
mar har tillkommit. På önskemål från gänget 
har vi tagit fram en egen RUNNERS-klubb-
tröja så numera syns vi bra när vi represente-
rar MAI på träning och på lopp. Tröjan hann 
bli levererad precis innan Stafesten som blev 
lite av årets höjdpunkt. Vi ställde upp med tre 
lag (15 löpare) och vårt ”toppade” lag knep 
tredjeplatsen i den hårda konkurrens som 
rådde!

Gemenskapen i gruppen är stor, aktivite-
ten i vår FB-grupp är hög och träningarna 
tuffa men väldigt roliga. Utöver måndags-
träningarna ses vi också i andra samman-
hang, allt från att vara funktionärer på våra  

arrangemang till att träffas för en After-Run 
på något av stans vattenhål.

Så älskar du löpning och vill utvecklas  
ytterligare?

Häng med oss i MAI RUNNERS!

Mer information om MAI RUNNERS  
hittar du här: http://www.mai.se/mai-runners

 Johan Färemo
Ordförande Arrangemangsutskottet och 

en MAI RUNNERS

Motion

Med över 30 000 deltagare på 
Kalvinknatet 2018 fortsätter 
Kalvinknatet vara Sveriges störs-
ta lopp för barn. Men vi nöjer oss 
inte där.

Under året har det påbörjats ett arbete av en 
expansion av vårt omtyckta barnlopp. Vi har 
idag åtta nya förningar/medarrangörer runt 
om i Mellansverige för denna utökning 2019. 
Det kommer bli en ny turné i Mellansverige 
som kommer gå under namnet Knatteknatet. 

Under året som gått har marknadsutskottet 

arrangerat en rad aktiviteter med våra sam-
arbetspartners. Många i samband med våra 

större arrangemang 
i Malmö som t.ex. 
Malmöloppet och 
Malmö Höstmil. 

Utöver arrangemangen har vi tillsammans 
med våra duktiga ledare och aktiva arrang-
erat löpträningar för våra partners, vilka har 
varit mycket uppskattade. 

2019 kommer bli ett fullspäckat år med 
många arrangemang både etablerade och 
nya. Ett år med nya marknadsaktiviteter un-
der syftet varumärke – och relationsbyggan-

de till våra gamla och potentiella deltagare 
på våra arrangemang samt samarbetspart-
ners. Bedriva marknadsaktiviteter som lever 
upp till att vara en förening med stark lokal  
närvaro och som skapar oss förutsättningarna 
till att hitta nya partners. 

Inget av det ovanstående hade varit möjligt 
utan alla våra duktiga atleter, tränare, ledare, 
funktionärer och fantastiska samarbetspart-
ners som är med och möjliggör att MAI kan 
fortsätta vara Sveriges ledande friidrottsför-
ening.

Natalie Brixland
Marknadsgruppen

MAI - Sveriges ledande friidrottsförening med stark lokal närvaro

Marknad

http://www.mai.se/mai-runners
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Kvinnor och män är veteraner från det 
kalenderår de fyller 35 år. Veteranfri-
idrotten är organiserad i ett världsförbund 
WMA (World Master Athletics) med 151 
medlemsländer, samt ett europeiskt för-
bund EMA (European Masters Athletics) 
med 52 medlemsländer. Det hålls regel-
bundet stora tävlingar som VM, EM, SM, 
NM, DM m.m. 

MAI- veteraner har 42 medlemmar ( 11 
kv, 31 män)  i olika åldrar från 35 – 79 år. 
Under 2018 har MAI-veteranerna arrang-
erat 5 tävlingar.

De äldre veteranerna (pensionärerna) 
brukar träna tillsammans på mån-, ons-, 
fredag förmiddag. Medan de yngre samlas 
på lördagar eller tränar individuellt.

Under inomhus säsongen arrangerade 
MAI, ”Malmö Indoor”, tillsammans med 
Björnstorp IF, samt ”IVDM4” tillsammans 
med Heleneholm IF. Under utomhussäson-
gen arrangerade MAI tillsammans med 
Heleneholm IF tre kasttävlingar med dis-
triktsmästerskapsstatus.

Vid IVSM i Västerås tog Marie-Louise 
Levy Perez (K-35) guld på 60 m häck, 
samt silver på 60 meter. Fredrik Lööf (M-
45) och Anders Nilsson (M55) gjorde fina 
insatser i sprintloppen.

Marie-Louise Levy Perez deltog även 
i 60 meter häck (K-35) vid inomhus EM 
i Madrid och blev även nordisk mästare i 
längdhopp och 60 m häck vid VNM i Borås

Vid utomhus-SM i Löttorp, Öland, som 
arrangerades av Högby IF stack Jonas  

Boijertz (M-40) ut. Jonas tog guld i 400 
häck, silver på 200m, brons i tresteg samt 
en hedrande fjärdeplats i höjdhopp.  

Anders Rydell (M-40) och Olof Persson 
(M-40) gjorde fina insatser på medeldistans

Många medaljer har tagits av MAI-vet-
eranerna vid olika DM-tävlingar i Skåne. 
Johan Ramm-Ericson (M-45), Fredrik 
Lindvall (M-50) och Hans Dahlin (M-55) 
har gjort fina insatser på 60 meter, Lars 
Uddbäck (M-60) på 3000 m och Marie 
Linnarsson (M-35) i höjd, tresteg och kula, 

samt Thomas 
G r u n d s t r ö m 
(M-65), och 
Suzanna Bond-
es son (M-55) , 

Runa  Pettersson (K-45) och Daniel Ny-
densten (M-40) i kula.

Ett nytt grepp tog unga stavhoppstränar-
en Megan Berg Nobéus, när hon bjöd in 
73 årige Magnus Andersson (M-70) att 
börja träna med en ung nybörjargrupp i 
stavhopp, som leds av Megan och Stella 
Johannsen. Det har fungerat utmärkt.

Inför julhelgen arrangerade Suzanna 
Bondesson ett gemensamt, uppskattat och 
gott julbord för oss MAI-veteraner på 
kansliet.

Veteranfriidrott är roligt, ger dig allsidig 
träning, gemenskap och du kan hålla på 
hela livet. 

Magnus Andersson
Veterangruppen

Veteraner

Veteraner 2018
Gunnar Ströms Minne, priset 
till årets främste MAI:are, går 
2018 till Thobias Nilsson Mont-
ler. 

Thobias fortsatte att förbättra sitt per-
sonliga rekord, 8.10 på EM i Berlin efter 
en omdiskuterad efterhandsgranskning 
gav nu en fjärdeplats.

Gunnar Ström var en av MAI:s stora le-
dare genom tiderna (ordförande 1922-40). 
Priset började delas ut 1955. Det är en för-
nämlig samling idrottare som fått priset 
genom åren. Två internationella stjärnor 
har fått det vardera fyra gånger: Sven Ny-
lander och Linus Thörnblad.

Här är pristagarna under 2000-talet:
2000 Vala Flosadottir, stav
2001 Jimisola Laursen, sprint
2002 Jimisola Laursen, sprint
2003 Rizak Dirshe, medeldistans
2004 Rizak Dirshe, medeldistans
2005 Philip Nossmy, häck
2006 Philip Nossmy, häck
2007 Linus Thörnblad, höjd
2008 Linus Thörnblad, höjd
2009 Linus Thörnblad, höjd
2010 Linus Thörnblad, höjd
2011 Petter Olson, mångkamp
2012 Philip Nossmy, häck
2013 Nick Ekelund Arenander, sprint
2014 Irene Ekelund, sprint
2015 Axel Härstedt, diskus
2016 Axel Härstedt, diskus
2017 Austin Hamilton, sprint
2018 Thobias Nilsson Montler

Ströms minne
till Thobias

Styrelse och utskott under 2018
Huvudstyrelse
Mats Svensson, ordförande
Lars Hedner, v ordförande, ordf. Elitrådet
Andreas Modess, ordförande Ungdom
Johan Färemo, ordförande Arrangemang
Stina Funke, ledamot
Caroline Gedin, ledamot
Staffan Jönsson, ledamot
Claes Olsson, ledamot
Mikael Wirstedt, adjungerad, klubbdirektör

Arrangemangsutskottet
Johan Färemo, ordförande
Mikael Wirstedt
Annika Hovang
Emelie Jönsson

Marknadsgruppen
Natalie Brixland, sammankallande
Mikael Wirstedt
Tomas Strandberg

Stina Funke
Anders Ekelund
Mats Svensson
Claes Olsson
Mats Karlsson
Philip Nossmy

Elitrådet
Lars Hedner, ordförande
Mikael Wirstedt
Staffan Jönsson
Mats Svensson
Josefin Magnusson, aktivas representant
Axel Härstedt, aktivas representant

Ungdomsutskottet
Andreas Modess, ordförande
Caroline Gedin
Annika Hovang
Emelie Jönsson
Hanna Mölstad Katsler

MAI RUNNERS
Johan Färemo

Veterangruppen
Mats Åkesson, ordförande
Runa Pettersson
Magnus Andersson
Suzanna Bondesson
Thomas Grundström
Vanessa de Luca
Marie Linnarsson

Revisorer
Mattias Lamme, PwC
Anders Nord, suppleant

Valberedning
Claes Fritz, ordförande
Tomas Strandberg
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MAI på Sveriges topp-10
Guld

60m i Austin Hamilton .................. 6.69

3000m i Jonas Leanderson ......... 8:02.97

Höjd Linus Thörnblad ................. 2.11

Längd Thobias Nilsson Montler ...8.06w

Vikt i Ida Storm .......................... 23.72

Silver

100m Daniella Busk .................11.53w

200m Daniella Busk ................... 23.73

200m i Pernilla Nilsson ................ 24.21

400m i Anton Sigurdsson ............. 48.50

400m i Josefin Magnusson .......... 55.57

60m h i Max Hrelja .......................... 7.95

110m h Max Hrelja ......................13.90w

Längd i Thobias Nilsson Montler ..... 7.75

Kula Wictor Petersson .............. 18.66

Slägga Ryan McCullough ............. 67.66

Slägga Ida Storm .......................... 66.74

5-kamp i Erika Wärff ...................... 4198p

4x100m K Malmö AI .......................... 45.47

 Josefin Magnusson, 

 Pernilla Nilsson, Daniella Busk,

 Linnea Killander

Brons

200m i Kasper Kadestål ............... 21.50

400m Nick Ekelund-Arenander .. 47.90

400m Josefin Magnusson .......... 54.91

Tresteg i Marcus Nyberg ................. 15.09

Kula i Wictor Petersson .............. 18.09

Diskus Axel Härstedt .................... 61.34

Slägga Marinda Petersson ........... 66.51

Vikt i Marinda Petersson ........... 18.57

Övriga SM-placeringar

200m 4) Nick Ekelund-Arenander 21.39

200m 4) Linnea Killander ........... 24.15

60m h i 4) Emmy Smedberg ........... 8.55

110m h 4) Anton Levin ................14.16w

400m h 4) Viktor Bondesson ......... 52.70

400m 5) Anton Sigurdsson ......... 48.14

100m 6) Jean-Christian Zirignon 10.46w

200m 6) Douglas Hellbratt ......... 21.50

1500m i 6) Warsame Doley......... 3:53.66

Tresteg 6) Marcus Nyberg ...........15.00w

SM-placeringar 2018
Män

100m 10) Jean-Christian Zirignon ..10.62
200m 4) Kasper Kadestål ...............21.12
 9) Nick Ekelund Arenander ...21.39
400m 4) Nick Ekelund Arenander ...47.60
 5) Anton Sigurdsson .............47.76
1500m 10) Ali Laaroubi ..................3:49.67
3000m 8) Staffan Ek ......................8:20.86
Halvmara 10) Johan Larsson .............1:07:23
Marathon 1) Johan Larsson ...............2:16:14
110m h 1) Max Hrelja ........................13.85
 4) Anton Levin .......................14.16
400m h 7) Viktor Bondesson .............52.70
Höjd 4) Linus Thörnblad ..................2.11
Längd 1) Thobias Nilsson Montler .....8.10
Tresteg 4) Marcus Nyberg .................15.15
Kula 1) Wictor Petersson ..............19.44
 7) Viktor Gardenkrans ...........17.41
Diskus 4) Axel Härstedt ....................63.17
 10) Viktor Gardenkrans .........53.54
Slägga 5) Ryan McCullough .............68.04

Kvinnor
100m 7) Pernilla Nilsson .................11.82
 9) Daniella Busk ....................11.87
200m 3) Daniella Busk ....................23.73
 7) Pernilla Nilsson .................24.09
 9) Linnea Killander ................24.15
400m 4) Josefin Magnusson ...........54.51
100m h 7) Adriana Janic ....................13.85
 10) Emmy Smedberg ............14.19
Höjd 10) Erika Wärff ........................1.81
Slägga 1) Ida Storm ..........................70.62
 2) Marinda Petersson ...........67.34
Sjukamp 5) Erika Wärff .......................5556p

Avser endast utomhussäsongen

Max Hrelja, 1:a i Sverige på 110 m häck 
 Foto: DECA Text&Bild

Nordenkampen inomhus
Uppsala 11 februari

200m: 2) Kasper Kadestål .....................21.55
60m h: 2) Max Hrelja ...............................7.91
Längd: 1) Thobias Nilsson Montler ..........7.87
Tresteg: 7) Marcus Nybeerg ..................14.96
Kula: 6) Wictor Petersson ......................17.49
200m: 4) Pernilla Nilsson.......................24.20
400m: 2) Josefin Magnusson ................54.77

Inomhus-VM
Birmingham, Storbritannien 1-4 mars

60m fö: 7) Austin Hamilton ......................7.35
 

UEM
Györ, Ungern 5-8 juli

200m se: 6) Wilma Rosenquist..............24.72
 fö 24.41
1000m stafett fö: 4) Sverige ...............2:13.75
 Wilma Rosenquist i laget

JVM19
Tampere, Finland 10-15 juli

200m se: 4) Kasper Kadestål ................21.30
 fö 21.25
Sjukamp: Erika Wärff ............................... bröt

EM
Berlin, Tyskland 6-12 augusti

Slägga kval: Ida Storm ..........................66.66
4x400m K fö: 5) Sverige .....................3:32.61
	 Josefin	Magnusson	i	laget
Längd f: 4) Thobias Nilsson Montler ........8.10
 kval 7.78
Diskus kval: Axel Härstedt .....................61.19

Nordiska 19-årskampen
Hvidovre, Danmark 11-12 augusti

200m: 2) Kasper Kadestål .....................21.12
800m: 1) Abubaker Abdullahi..............1:52.77
Höjd: 2) Erika Wärff .................................1.78

Nordisk/Baltiska U23
Gävle 11-12 augusti

400m: 1) Anton Sigurdsson ...................47.76
110m h: 1) Max Hrelja ...........................13.85
Stav: 4) Magnus Herstedt ........................4.65
Tresteg: 3) Marcus Nyberg ....................14.70
Kula: 1) Wictor Petersson ......................17.86

Finnkampen
Tampere, Finland 31/8 - 1/9

Slägga: 3) Marinda Petersson ...............65.85
Slägga: 5) Ida Storm..............................62.74
110m h: 2) Max Hrelja ...........................13.90
110m h: 3) Anton Levin ..........................14.16
Diskus: 3) Axel Härstedt ........................61.56
200m: 3) Daniella Busk .........................24.19
4x400m K: 1) Sverige .........................3:37.05
	 Josefin	Magnusson	i	laget
4x400m M: 1) Sverige ........................3:09.37
 Anton Sigurdsson i laget
400m: 4) Anton Sigurdsson ...................48.40
Kula: 3) Wictor Petersson ......................18.72
Längd: 1) Thobias Nilsson Montler ..........7.85
4x100m K: 1) Sverige ............................44.70
 Daniella Busk i laget

Ungdomsfinnkampen U17
Tampere, Finland 1 september

Slägga: 2) Andreas Henriksson .............70.91
100m: 3) Nikki Anderberg ......................12.07
100m: 4) Samantha Oware ...................12.47
Kula: 2) Victoria Quainoo .......................14.75
100m h: 2) Freja Andersdotter ...............14.10
100m h: 3) Olivia Stridh .........................14.46
4x100m: 1) Sverige ...............................46.02
Nikki Anderberg, Freja Andersdotter, 
Wilma Rosenquist i laget 
Tresteg: 2) Caleb Conable ....................14.61
200m: 3) Wilma Rosenquist ..................24.81

MAI-are internationellt
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Guld
M22 60m i Austin Hamilton ..................6.84
M22 400m Anton Sigurdsson.............48.36
M22 60m h i Max Hrelja ..........................7.98
M22 110m h Max Hrelja ........................14.14
M22 stav i Magnus Herstedt................4.82
M22 stav Magnus Herstedt................4.69
M22 längd i Thobias Nilsson Montler ....7.38
M22 tresteg i Marcus Nyberg .................15.17
M22 tresteg Marcus Nyberg .................15.15
M22 kula i Wictor Petersson ..............18.35
M22 kula Wictor Petersson ..............17.87
M22 4x100m Kasper Kadestål,
 James Gaudiello,
 Sebastian Kadestål,
 Thobias Nilsson Montler ..41.66
P19 100m Kasper Kadestål...............10.79
P19 200m Kasper Kadestål...............21.43
P19 400m i Kasper Kadestål...............48.59
P19 800m Abubakar Abdullahi .......1:52.68
F19 höjd i Erika Wärff .........................1.76
F19 5-kamp i Erika Wärff ......................4198p
P17 längd Caleb Conable ...................7.11
P17/F17-
-lag-USM Malmö AI ...........................134p
F17 100m h Freja Andersdotter ...........14.35
F17 längd Freja Andersdotter .............5.71
F17 4x100m Olivia Stridh,
 Nikki Anderberg,
 Freja Andersdotter,
 Wilma Rosenquist ............46.60
F17 1000m Nikki Anderberg,
 Freja Andersdotter,
 Wilma Rosenquist,
 Olivia Stridh ...................2:16.38
P16 kula Andreas Henriksson.........15.50
P16 slägga Andreas Henriksson.........69.20
F16 60m i Nikki Anderberg..................7.66
F16 100m Nikki Anderberg............. 11.97w
F16 60m h i Olivia Stridh ........................8.69
F16 100m h Olivia Stridh ......................14.32
F16 längd i Nikki Anderberg..................5.68
F16 kula i Victoria Quainoo ..............14.66
F16 kula Victoria Quainoo ..............14.62
F15 stav i Rebecka Krüeger ...............3.90
F15 stav Rebecka Krüeger ...............3.70

Silver
M22 60m i Thobias Nilsson Montler ....6.92
M22 800m Warsame Doley ............1:54.53
M22 400m h Viktor Bondesson .............53.27
F19 400m i Erika Wärff .......................58.37
F19 höjd Erika Wärff .........................1.81
F19 kula Erika Wärff .......................13.33
F19 spjut Erika Wärff .......................43.74
P17 tresteg Caleb Conable .................14.32
F17 100 m Wilma Rosenquist ............12.17
F17 200m Wilma Rosenquist ............24.79
F17 längd i Freja Andersdotter .............5.65
F17 kula Angel Richmore ...............13.31
F17 5-kamp i Helena Cronstedt ............3511p
F16 längd Nikki Anderberg..................5.66
F16 slägga Victoria Quainoo ..............55.20
F15 300m h Milla Svanberg .................44.72

Brons
M22 diskus Wictor Petersson ..............48.30
P19 1500m i Abubakar Abdullahi .......4:06.10
P19 1500m Abubakar Abdullahi .......3:53.52
P19 höjd i Samuel Fransson ...............1.97

P19 höjd Samuel Fransson ...............1.99
P19 6km 
terräng lag Abubakar Abdullahi,
 Henrik Möbius,
 Olof Qvant .....................1:08.09
F19 60m h i Emmy Smedberg ...............8.42
F19 stav i Megan Berg Nobéus ..........3.77
P17 200m Caleb Conable .................22.45
P17 längd i Caleb Conable ...................6.88
P17 kula i Erik Bengtsson .................16.00
F17 60m i Wilma Rosenquist ..............7.72
F17 100m Freja Andersdotter ...........12.40
F17 200m Samantha Oware .............24.95
F17 60m h i Freja Andersdotter .............8.72
F17 stav Freja Andersdotter .............3.77
F17 tresteg Nellie Erlandsson .............11.05
F17 7-kamp Angel Richmore ..............4335p
P16 diskus Andreas Henriksson.........44.00
F16 vikt i Victoria Quainoo ..............17.23
F15 60m h i Chanelle Lindvall................9.15
F15 300m h Amanda Sörensson .........45.86

Götalandsmästerskap
Guld

F13 60m Ella Engman.......................7.97
F13 200m Olivia Jensfelt...................26.82
F13 stav i Ella Uddenäs......................2.74
F13 stav Ella Uddenäs......................2.90

Silver
F14 200m i Emilia Mandl ....................26.57
F14 300m Emilia Mandl ....................42.14
F13 60m i Ella Engman.......................8.10
F13 längd i Mathilda Brodd Polsten ......5.20
P14 80m h Gustav Nylander ..............11.91
P14 stav Joseph Lindvall ..................3.40

Brons
F13 60m Olivia Jensfelt.....................8.15
F13 200m i Ella Engman.....................27.55
F13 200m Ella Engman.....................27.14
F13 stav i Luna Johannsen ................2.44
P14 800m Modou Lamin Bah .........2:10.16
P14 stav i Joseph Lindvall ..................2.94
P14 spjut Joseph Lindvall ................37.88

Medaljörer i junior- och ungdomsmästerskapen

Klubbrekord 2018             
Män

Halvmara Johan Larsson ..................1.07.23
Marathon Johan Larsson ..................2:16.14

Kvinnor
60m h i Adriana Janic .........................8.33
Spjut Erika Wärff ...........................45.46
5-kamp i Erika Wärff ..........................4198p

K22
60m h i Adriana Janic .........................8.33
Spjut Erika Wärff ...........................45.46
5-kamp i Erika Wärff ..........................4198p

P19
200m Kasper Kadestål ..................21.12
Slägga Andreas Henriksson ............61.79

F19
Spjut Erika Wärff ...........................45.46
5-kamp i Erika Wärff ..........................4198p
4x100m Olivia Stridh,
 Nikki Anderberg
 Freja Andersdotter,
 Wilma Rosenquist................46.60

P17
Tresteg Caleb Conable .....................14.61
Slägga Andreas Henriksson ............70.91

F17
Kula Victoria Quainoo ..................14.85
Slägga Victoria Quainoo ..................62.70
Vikt i Victoria Quainoo ..................17.23
4x100m Olivia Stridh,
 Nikki Anderberg,
 Freja Andersdotter,
 Wilma Rosenquist ................46.60
1000m Nikki Anderberg,
 Freja Andersdotter,
 Wilma Rosenquist, 
 Olivia Stridh ......................2:16.38

P16
Slägga Andreas Henriksson ............70.91

F16
100m Nikki Anderberg ...................11.92
200m Nikki Anderberg ...................24.73
Kula Victoria Quainoo ..................14.85
Kula i Victoria Quainoo ..................14.80
Slägga Victoria Quainoo ..................62.70
Vikt i Victoria Quainoo ..................17.23

F15
Stav Rebecka Krüeger...................3.90

P14
80m h Gustav Nylander ..................11.91

P13
60m Melker Jensfelt ......................7.88
5x60m Viktor Hedner,
 Morgan Lindstedt,
 Melvin Modess,
 Hugo Andersson,
 William Trulsson ..................40.02

F13
660m Ella Engman ..........................7.92
5x60m Ella Engman,
 Celia Parmatow,
 Amanda Rönn,
 Ella Uddenäs
 Olivia Jensfelt ......................38.92 

P12
60m Melker Jensfelt ......................7.88

F12
Längd Julia Englund .........................5.15

P11
200m h Eric Hansson .......................42.33

Victoria Quainoo, dubbla F16-guld i kula
Foto: DECA Text&Bild
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Män
100 m Jean-Christian Zirignon .....10.62
200 m Kasper Kadestål ................21.12
400 m Nick Ekelund-Arenander ...47.60
800 m Ali Laaroubi ....................1:51.32
1500 m Ali Laaroubi ....................3:49.67
3000 m Staffan Ek .......................8:20.86
5000 m Staffan Ek .....................14:57.11
Halvmara Johan Larsson ................1:07.23
Marathon Johan Larsson ................2:16.14
110 m h Max Hrelja .........................13.85
400 m h Viktor Bondesson ..............52.70
Höjd Linus Thörnblad...................2.11
Stav Magnus Herstedt .................4.69
Längd Thobias Nilsson Montler ......8.10
Tresteg Marcus Nyberg ..................15.15
Kula Wictor Petersson ...............19.44
Diskus Axel Härstedt .....................63.17
Slägga Ryan McCullogh ................67.72
Spjut Axel Härstedt .....................53.39

Kvinnor
100 m Pernilla Nilsson .................11.82
200 m Daniella Busk ....................23.73
400 m Josefin Magnusson ...........54.51
5000 m Louise Nilsson ..............19:05.01
100 m h Adriana Janic ....................13.85
Höjd Erika Wärff...........................1.81
Stav Rebecka Krüeger ................3.85
Längd Freja Andersdotter ...............5.83
Tresteg Nikki Anderberg .................11.67
Kula Erika Wärff.........................13.33
Diskus Victoria Quainoo ................32.50
Slägga Ida Storm ...........................70.62
Spjut Erika Wärff.........................45.46
7-kamp Erika Wärff..................5556p (w)

P19
100 m Kasper Kadestål ................10.70
200 m Kasper Kadestål ................21.12
400 m Kasper Kadestål ................48.37
800 m Abubakar Abdullahi ........1:52.31
1500 m Abubakar Abdullahi ........3:53.52
Höjd Samuel Fransson ................2.01
Längd Samuel Fransson ................6.30

P17
100 m Caleb Conable ..................11.06
200 m Caleb Conable ..................22.37
400 m Roble Abdullahi .................51.85
800 m Roble Abdullahi ..............1:59.51
110 m h Max Rosquist Larsson .......15.12
Stav Albert Nurmi ........................2.72
Längd Caleb Conable ....................7.11
Tresteg Caleb Conable ..................14.61
Kula Erik Bengtsson ..................17.03
Diskus Erik Bengtsson ..................47.29
Spjut Albert Nurmi ......................40.14

P16
100 m Elias Hedner ......................11.66
200 m Elias Hedner ......................23.59
400 m Andreas Jönsson ..............52.75
800 m Anton Larsson ................2:07.92
2000 m H Anton Larsson ................8:00.27
Kula Andreas Henriksson ..........15.50
Diskus Andreas Henriksson ..........46.89
Slägga Andreas Henriksson ..........70.91
Spjut Elias Hedner ......................21.92

P15
80 m Nils Nilsson Gott ..................9.80
300 m Nils Nilsson Gott ................38.96
800 m Nils Nilsson Gott .............2:17.23
80 m h Nils Nilsson Gott ................12.91
Höjd Adam Svensson ..................1.83
Längd Nils Nilsson Gott ..................5.78
Kula Adam Svensson ................10.77
Spjut Adam Svensson ................38.34

P14
80 m David Nyman .......................9.81
300 m Gustav Nylander ...............41.44
800 m Modou Lamin Bah ..........2:10.16
2000 m Modou Lamin Bah ..........6:20.66
80 m h Gustav Nylander ...............11.91
300 m h Gustav Nylander ...............42.90
Höjd Gustav Nylander .................1.55
Stav Joseph Lindvall ...................3.45
Längd Gustav Nylander .................5.14
Tresteg Joseph Lindvall .................10.19
Kula Joseph Lindvall ...................8.48
Diskus Joseph Lindvall .................30.69
Spjut Joseph Lindvall .................39.85

P13
60 m Måns Bergström ..................8.10
200 m Måns Bergström ................26.80
600 m Marcus Asker .................1:39.16
1500 m Marcus Asker .................4:56.07
Längd Morgan Lindstedt ................4.59
Kula Melvin Vala Tefre .................8.62
Diskus Melvin Vala Tefre ...............30.53

P12
60 m Melker Jensfelt ....................7.88
200 m Melker Jensfelt ..................26.72
60 m h Kalle Hansen Fridolf ..........12.59
Längd Melker Jensfelt ....................4.96
Kula Melker Jensfelt ....................9.04

P11
60 m Viggo Altarac .......................9.35
60 m h Eric Hansson .....................14.09
200 m h Eric Hansson .....................42.33
Höjd Viggo Altarac .......................1.13
Längd Olle Gustafson ....................3.28
Kula Eric Hansson .......................7.09
Spjut Viggo Altarac .....................25.48

P10
60 m Filip Englund .......................9.08
600 m Theo Lydén ....................2:00.68
Höjd Nino Kusljic Radosavljevic ..1.13
Längd Theo Lydén .........................4.03
Kula Theo Lydén .........................7.25

F19
100 m Emma Hedlund .................12.87
200 m Erika Wärff.........................25.82
400 m Elin Björkman ....................64.88
800 m Erika Wärff......................2:27.98
100 m h Emmy Smedberg ..............14.19
Höjd Erika Wärff...........................1.81
Längd Erika Wärff...........................5.39
Kula Erika Wärff.........................13.33
Diskus Erika Wärff.........................25.65
Slägga Erika Wärff.........................20.04
Spjut Erika Wärff.........................45.46
7-kamp Erika Wärff..................5556p (w)

F17
100 m Wilma Rosenquist .............12.09
200 m Wilma Rosenquist .............24.29
800 m Helena Cronstedt ...........2:35.92
100 m h Freja Andersdotter .............14.10
Höjd Helena Cronstedt ................1.60
Höjd Angel Richmore ...................1.60
Stav Freja Andersdotter ...............3.77
Längd Freja Andersdotter ...............5.83
Tresteg Nellie Erlandsson ..............11.05
Kula Angel Richmore .................13.31
Diskus Helena Cronstedt ..............23.44
Slägga Angel Richmore ..............19.41 $
Spjut Helena Cronstedt ..............36.83
7-kamp Helena Cronstedt .............4483p

F16
100 m Nikki Anderberg .................11.92
200 m Nikki Anderberg .................24.73
400 m Olivia Stridh .......................61.16
800 m Iman Abdul Rahim ..........2:44.15

3000 m Iman Abdul Rahim ........13:37.07
100 m h Olivia Stridh .......................14.31
300 m h Olivia Stridh .......................45.38
Stav Celina Johannsen ...............3.06
Längd Nikki Anderberg ...................5.78
Tresteg Nikki Anderberg .................11.67
Kula Victoria Quainoo ................14.85
Diskus Victoria Quainoo ................32.50
Slägga Victoria Quainoo ................62.70
Spjut Maja Fernström ..............29.97 $

F15
80 m Joy Thulin ..........................10.44
300 m Milla Svanberg ..................43.11
800 m Amanda Sörensson ........2:48.45
80 m h Chanelle Lindvall ...............12.46
300 m h Milla Svanberg ..................45.78
Höjd Amanda Sörensson .............1.50
Höjd Chanelle Lindvall .................1.50
Stav Rebecka Krüeger ................3.85
Längd Milla Svanberg ....................4.75
Tresteg Amanda Sörensson ...........10.38
Kula Chanelle Lindvall ...............11.30
Spjut Chanelle Lindvall ...............34.32

F14
80 m Emilia Mandl ......................10.54
300 m Emilia Mandl ......................42.14
800 m Emilia Mandl ...................2:30.57
80 m h Iben Christrup ....................12.70
300 m h Emilia Mandl ......................51.15
Höjd Emilia Mandl ........................1.60
Stav Elvira Collvin .......................2.50
Längd Ella Jovanovic .....................5.39
Tresteg Ella Jovanovic ...................10.97
Kula Emilia Mandl ........................8.31
Spjut Mollie Jönsson ..................21.80

F13
60 m Ella Engman ........................7.92
200 m Ella Engman ......................26.74
600 m Amanda Rönn ................1:52.04
60 m h Alba Hansson ......................9.97
200 m h Amanda Rönn ...................30.38
Höjd Mira Johansson ...................1.40
Höjd Alba Hansson ......................1.40
Stav Ella Uddenäs .......................2.90
Längd Mathilda Brodd Polsten .......5.28
Kula Mira Johansson .................10.72
Spjut Mira Johansson .................31.35
5-kamp Amanda Rönn ..................3900p

F12
60 m Linnea Englund ...................8.29
200 m Julia Englund .....................27.75
600 m Julia Englund ..................2:00.14
60 m h Julia Englund .....................10.38
Höjd Elise Parander .....................1.15
Längd Julia Englund .......................5.15

F11
60 m Saga Falck ..........................8.61
200 m Saga Falck ........................30.43
600 m Vilma Hjern .....................2:12.26
60 m h Saga Siorholm ...................12.05
Höjd Alma Persson ......................1.32
Längd Saga Falck ..........................4.45
Kula Isabella Enggren .................9.30
Spjut Isabella Enggren ...............19.44

F10
60 m Ellinor Wennolf ....................9.29
600 m Ebba Elm ........................2:10.47
Höjd Ebba Elm .............................1.24
Längd Ellinor Wennolf ....................3.88
Kula Ellinor Wennolf ....................7.39

2018 års klubbmästare



ARRANGEMANG 2019
Vårruset Malmö 
2 maj

Kalvinknatet Bulltofta 
5 maj

Kalvinknatet Staffanstorp 
22 maj

Kalvinknatet Malmö 
15 juni

Malmöloppet 
15 juni

Midnattsloppet Malmö 
7 september

Stafesten 
18 september 

Malmö Skolmästerskap 
2019

Malmö Höstmil 
16 november

@Malmo_AI
@malmoloppen

Facebook.com/MalmoAI
Facebook.com/Malmoloppen

MAI.se
MALMOLOPPEN.se



Adidas
Bong Ljungdahl Sverige AB
CMP
Colibri Gruppen
Exakta
FOJAB arkitekter AB
Lifra
Lödde Plåt
Löplabbet

Malmö stad
MKB
Nordic Choice Hotels
Otto Magnusson AB
Parkering Malmö
Skandiamäklarna
Skånemejerier
Sparbanken Skåne
Spegeln Staffanstorp

Stadium

Stoby Måleri

Swedbank

Sydsvenskan

Sysav AB

Thule

WP korv

XL-Group

Tack
till våra samarbetspartners!


